お得意先様各位

2022年10月吉日

〒564-0001

板硝子・板鏡　価格改定のお知らせ 大阪府吹田市岸部北３－１－２０

　　　株式会社コーワ

代表取締役安藤幸治

tel 06-6378-3434 fax 06-6378-3438

平素は格別のご高配を賜わり心より厚く御礼申し上げます

　さて、既にニュースなどで報じられていますように、ガラスメーカー各社より

製造関連設備の維持や原燃材料価格、円安、物流費の高騰などを理由として

価格改定（値上げ）の発表がございました

　弊社も経費削減・業務効率の向上などコストダウンに努めてまいりましたが

今回の価格改定の影響は避けられず、価格見直しを検討せざるえなくなりました

つきましては、誠に不本意ながら以下の価格改定をお願いすることに致しました

　何卒ご諸事情をご推察の上、ご理解賜わりますようお願い申し上げます

敬具

記

　改定実施日 2022年11月1日受注分より

　改定内容 ガラスミラー 12％～20％

高透過ミラー

マジックミラー 15％～30％

ディープダークミラー

アルミミラー、スモークミラー 現状維持

透明硝子、ナシジ、カスミ

すり、フロストガラス 25％～35％

網入りガラス

スモークブロンズ５ｍｍ厚

スモークグレー５ｍｍ厚

テンパックス、ファイアライト

デザインパターンシリーズ

ガラス用飛散防止フィルム

ミラー用飛散防止フィルム

※ 値上げ割合に幅がある理由は、材料費と加工料を合算しているためです

　　今回はエッジ加工料について、値上げを見合わせたため、

　　「割っただけ」の商品が割合が高く、「角磨き」「幅広面」などは割合が低くなっています

現状維持

ミラー類

ガラス類

オプション 10%